- 1 -

枣庄市应急管理局文件
枣应急告字〔2020〕1 号

关于核准枣庄市胜达精密铸造有限公司等
30 家单位为安全生产标准化三级单位的公告

各区（市）应急局，枣庄高新区应急局，有关企业：

根据《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法

（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49 号）、《关于印发<

山东省企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）>的通

知》（鲁安监发〔2011〕124 号）、《山东省冶金等工贸企业

安全生产标准化考评实施办法》等有关规定，经企业自评、评

审单位评审、应急管理部门审核，决定核准枣庄市胜达精密铸

造有限公司等 30 家单位（名单附后）为安全生产标准化三级

单位，现予公告。有效期自公告之日起 3 年。

附件:安全生产标准化三级单位名单

枣庄市应急管理局

2020 年 2 月 14 日

- 2 -

附件：

安全生产标准化三级单位名单

冶金行业（1 家）

枣庄市胜达精密铸造有限公司

建材行业（5 家）

山东连云山建筑科技有限公司

山东安厦新型建材科技有限公司

枣庄安兴水泥粉磨有限公司

枣庄市鲁王水泥制造有限公司

枣庄市美利华新型建材有限公司

机械行业（7 家）

枣庄市顺翔科技发展有限公司

山东力华防水建材有限公司

枣庄文兴矿业设备厂

山东普鲁特机床有限公司

山东力源铁塔制造有限公司

山东科利机电工程有限公司

山东明源智能装备科技有限公司

轻工行业（12 家）

山东艺格智造家居有限公司

滕州市向前轮胎制造有限公司

枣庄市天一实业有限公司

山东兄弟食品商贸有限公司

山东锦旺食品有限公司

- 3 -

山东联华印刷包装有限公司

山东精工电子科技有限公司

山东丰元锂能科技有限公司

枣庄国通电子材料有限公司

山东穆柯寨酒业股份有限公司

枣庄市海象纸业有限公司

山东恒仁工贸有限公司（淀粉厂）

纺织行业（1 家）

枣庄海扬王朝纺织有限公司

商贸行业（4 家）

山东贵诚集团购物中心的有限公司中心店

山东贵诚集团购物中心有限公司薛城店

山东美铭投资置业有限公司

滕州宾馆有限公司

枣庄市应急管理局办公室 2020 年 2 月 14 日印发